V
Кабардино-Балкарская Республика

местная администрация
городского округа Баксан

Муниципальное
казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1
им. Паштова С.А. г. Баксана»
Ленина ул., д. 86, г. Баксан

« Ж  » 0 $  2023 г

Кьэбэрдей Балъкъэр Республикам
щыщ Бахъсэн куейм и щӀыпӀэ

администрацэ

Муниципальнэ
казонэ общеобразовательнэ

ӀуэхущӀапӀэ «Бахъсэн къалэ дэт
курыт

еджапӀэ № 1 Пэщты С.А.
и ц1эр зезыхьэ»

Ленинэм и уэр., у, 86, Бахъсэн къалэ

ПРИКАЗ

г. Баксан

Къабарты-Малкъар Республиканы
Бахсан шахар округуну жер-жерли

администрациясы битеу билим
берген

Муниципал къырал
учреждениясы «Паштов С.А.

атны жюрютген Бахсан

шахарны орта битеу
билим берген №1 школу»

Ленинэны ат., ор, 86, Бахсан
шахарны

№ {05

О создании новой рабочей программы воспитания

На основании решения Педагогического совета протокол №1 от «25» 08
2023г. и приказа «Об утверждении рабочей программы воспитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать рабочую программу воспитания частью основной

общеобразовательной программы МКОУ «СОШ №1 им. Паштова С.А г. Баксана».
2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2023 года.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директораБулат^ Ь | ,

Директ

С приказом озн

Булатова Л.Л./

Ф.Р. Килярова